
Dodatek č.  8
Smlouvy o dílo, na akci: Sektor Vlil - etapa III
č. NŘZ/Ně/040/2020, D100/14000/00046/22/08

Smluvní strany v souladu s čl. IV. odst. 3 a čl. XVIII. odst. 8 Smlouvy o dílo na akci „Sektor Vli l  - etapalil“, uzavřené dne 19. 3. 2020 pod č.  Objednatele NŘZ/Ně/040/2020, ve znění Dodatku č. 1 účinného odedne 26. 2. 2021, Dodatku č. 2 účinného ode dne 9. 9. 2021, Dodatku č. 3 účinného ode dne 17. 12. 2021,Dodatku č. 4 účinného ode dne 22. 3. 2022, Dodatku č. 5 účinného ode dne 28. 3. 2023, Dodatku č. 6účinného ode dne 29. 6. 2023 a Dodatku č. 7 účinného ode dne 1. 3. 2024 (dále jen „Smlouva“), upravujía mění níže uvedeného dne, měsíce a roku citovanou Smlouvu a uzavírají k ní tento Dodatek č. 8
Smluvní strany

Objednatel: DIAMO, státní podnik
se sídlem: Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskemzapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
IČO: 00002739, DIČ: CZ00002739, plátce DPH

Týká se: DIAMO, státní podnik
odštěpný závod GEAMse sídlem: č.p. 86, 592 51 Dolní Rozinka

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.
č. ú.  8010-0803087103/0300

Zastoupený: Ing. Ludvíkem Kašparem, ředitelem státního podniku
Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických

, vedoucí oddělení geologickéhotel.: , mobil: , email: 
, vedoucí střediska Hodonín

Osoby oprávněné k jednání ve věcech obchodních
Mgr. František Toman, Ph.D., vedoucí odštěpného závodutel: , mobil: , email
Fakturační a korespondenční adresa:
DIAMO, státní podnikodštěpný závod GEAM
č.p. 86, 592 51 Dolní Rožínka
Faktury zasílat e-mailem na adresu: fakturygeam@diamo.cz

Stránka 2 z 5Dodatek c. 8 k SoD č. NŘZ/Ně/040/20

Dodatek č.  8

Smlouvy o dílo, na akci: Sektor Vlil - etapa III

č. NŘZ/Ně/040/2020, D100/14000/00046/22/08

Smluvní strany v souladu s čl. IV. odst. 3 a čl. XVIII. odst. 8 Smlouvy o dílo na akci „Sektor Vli l  - etapa
lil“, uzavřené dne 19. 3. 2020 pod č.  Objednatele NŘZ/Ně/040/2020, ve znění Dodatku č. 1 účinného ode
dne 26. 2. 2021, Dodatku č. 2 účinného ode dne 9. 9. 2021, Dodatku č. 3 účinného ode dne 17. 12. 2021,
Dodatku č. 4 účinného ode dne 22. 3. 2022, Dodatku č. 5 účinného ode dne 28. 3. 2023, Dodatku č. 6
účinného ode dne 29. 6. 2023 a Dodatku č. 7 účinného ode dne 1. 3. 2024 (dále jen „Smlouva“), upravují
a mění níže uvedeného dne, měsíce a roku citovanou Smlouvu a uzavírají k ní tento Dodatek č. 8

Smluvní strany
Objednatel: DIAMO, státní podnik

se sídlem: Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520

IČO: 00002739, DIČ: CZ00002739, plátce DPH

Týká se: DIAMO, státní podnik
odštěpný závod GEAM
se sídlem: č.p. 86, 592 51 Dolní Rožínka

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.
č. ú. 8010-0803087103/0300

Zastoupený: Ing. Ludvíkem Kašparem, ředitelem státního podniku

Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických

, vedoucí oddělení geologického
tel.: , mobil: , email: 

, vedoucí střediska Hodonín

Osoby oprávněné k jednání ve  věcech obchodních

Mgr. František Toman, Ph.D., vedoucí odštěpného závodu
tel: , mobil: , email

Fakturační a korespondenční adresa:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod GEAM
č.p. 86, 592 51 Dolní Rožínka

Faktury zasílat e-mailem na adresu: fakturygeam@diamo.cz

Stránka 2 z 5
Dodatek c. 8 k SoD č. NŘZ/Ně/040/20



Zhotovitel: Členové společnosti
„Společnost GG-MND-REK“
vzniklé na základě Společenské smlouvy č. A1402/2019/SOS/46 ze dne 14. 11. 2019,s adresou pro doručování písemností: GEOSAN GROUP a.s. - Závod dopravních staveb,U Průhonu 1516/32, 170 00 Praha 7
„Vedoucí společník“GEOSAN GROUP a.s.se sídlem: U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín
IČO: 281 69 522, DIČ: CZ28169522
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., ČSOB a.s.

č. ú. 6446732/0800, 117830833/0300
Zastoupen: Luďkem Kostkou, předsedou představenstva

Ivanem Havlem, členem představenstva
Osoba oprávněná k jednání ve věcech technických
„Společník 1“MND Drilling & Services a.s.se  sídlem: Velkomoravská 900/405, 696 18 Lužice
Zapsaný v OR: u Krajského soudu v Brně, sp. zn. B 2843
IČO: 255 47 631, DIČ: CZ25547631
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

č.  ú. 1777400227/0100
Zastoupen: , provozně technickým ředitelem

 vedoucí ekonomického úseku na základě plné moci
„Společník 2“
IR.Construction s.r.o.Drážďanská 856/74b, Krásné Březno, 400 07 Ústí nad Labem
Zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, sp. zn. C 14364
IČO: 250 41 738, DIČ: CZ25041738
Bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s.

č.  ú. 1037006152/5500
Zastoupený: Ing. Radko Vrbíkem, jednatelem společnosti
Dle dodatku č. 1 ke Společenské smlouvě ze dne 14. 11. 2019 jsou oprávněni k podpisusmlouvy o dílo, včetně případných dodatků Vedoucí společník - společnost GEOSANGROUP a.s. společně se Společníkem 2 - společností IR.Construction s.r.o.
Bankovní spojení členů Společnosti GG-MND-REK pro platební styk souvisejícís realizací díla dle smlouvy o dílo:

(dále společně jen „Smluvní strany1)

Stránka 3 z 5Dodatek č. 8 k SoD č.  NŘZ/Ně/040/20

Zhotovitel: Členové společnosti

„Společnost GG-MND-REK“
vzniklé na základě Společenské smlouvy č. A1402/2019/SOS/46 ze dne 14. 11. 2019,
s adresou pro doručování písemností: GEOSAN GROUP a.s. - Závod dopravních staveb,
U Průhonu 1516/32, 170 00 Praha 7

„Vedoucí společník“
GEOSAN GROUP a.s.
se sídlem: U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín

IČO: 281 69 522, DIČ: CZ28169522

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., ČSOB a.s.
č. ú. 6446732/0800, 117830833/0300

Zastoupen: Luďkem Kostkou, předsedou představenstva
Ivanem Havlem, členem představenstva

Osoba oprávněná k jednání ve věcech technických

„Společník 1“
MND Drilling & Services a.s.
se  sídlem: Velkomoravská 900/405, 696 18 Lužice

Zapsaný v OR: u Krajského soudu v Brně, sp. zn. B 2843

IČO: 255 47 631, DIČ: CZ25547631

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č.  ú. 1777400227/0100

Zastoupen: , provozně technickým ředitelem
 vedoucí ekonomického úseku na základě plné moci

„Společník 2“
IR.Construction s.r.o.
Drážďanská 856/74b, Krásné Březno, 400 07 Ústí nad Labem

Zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, sp. zn. C 14364

IČO: 250 41 738, DIČ: CZ25041738

Bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s.
č.  ú. 1037006152/5500

Zastoupený: Ing. Radko Vrbíkem, jednatelem společnosti

Dle dodatku č. 1 ke Společenské smlouvě ze dne 14. 11. 2019 jsou oprávněni k podpisu
smlouvy o dílo, včetně případných dodatků Vedoucí společník - společnost GEOSAN
GROUP a.s. společně se Společníkem 2 - společností IR.Construction s.r.o.

Bankovní spojení členů Společnosti GG-MND-REK pro platební styk související
s realizací díla dle smlouvy o dílo:

(dále společně jen „Smluvní strany1)

Stránka 3 z 5
Dodatek č. 8 k SoD č. NŘZ/Ně/040/20



I. Důvod uzavření Dodatku
Důvodem uzavření tohoto Dodatku č. 8 je:
1. Změna ceny díla a aktualizace Přílohy č. 1 Smlouvy - oceněný soupis stavebních prací naskutečně realizované práce. Na základě objemu skutečně realizovaných prací, dochází kesnížení jednotek v Soupisu stavebních prací v oddílech sanace zeminy, sanace podzemnívody a vyhodnocení prací na skutečně realizované práce.
2. Aktualizace přílohy č. 2 Smlouvy - Časový a finanční harmonogram.

II. Změna Smlouvy
1. Dohodou Smluvních stran se ruší stávající znění či. VI. odst. 1. Smlouvy, a zcela se nahrazujetímto novým zněním:

Cena díla je stanovena dle aktuální situace a činí:
Původní cena díla dle Smlouvy
Cena díla dle Smlouvy, ve znění Dodatku č. 2 v Kč bez DPH
Cena díla dle Smlouvy, ve znění Dodatku č. 3 v Kč  bez DPH
Cena díla dle Smlouvy, ve znění Dodatku č. 4 v Kč  bez DPH
Cena díla dle Smlouvy, ve znění Dodatku č. 5 v Kč  bez DPH
Cena díla dle Smlouvy, ve znění Dodatku č. 6 v Kč  bez DPH
Cena méněprací dle Dodatku č. 8 v Kč  bez DPH
Cena díla po provedení změn - cena celkem v Kč  bez DPH

569 896 598,03 Kč
572 417 873,03 Kč
578 177 399,83 Kč
579 785 836,83 Kč
577 796 609,43 Kč
577 719 861,10 Kč

- 982  724,18 Kč
576 737 136,92 Kč

2. Smluvní strany aktualizují Přílohu č. 1 Smlouvy oceněný soupis stavebních prací a to přílohou
č. 2 Dodatku č. 8. Vyčíslení méněprací dokládá Protokol změny č. A6078/2024/06 Příloha
č. 1 Dodatku č. 8.

3. Smluvní strany aktualizují Časový a finanční harmonogram v částech finanční harmonogramza rok 2024. Původní znění přílohy č. 2 Smlouvy - Časový a finanční harmonogram se rušía nahrazuje novým zněním, které je Přílohou č. 3 Dodatku č. 8.
III. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem č. 8 nezměněna.
2. Zhotovitel bere na vědomí, že Objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a subjektem, kterýje povinen uveřejňovat smlouvy prostřednictvím registru smluv na základě zákona

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchtosmluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“).
3. Smluvní strany se dohodly, že Objednatel zašle tento Dodatek č. 8 k uveřejněníprostřednictvím registru smluv na základě zákona o registru smluv bez zbytečného odkladu,nejpozději však do 15 dnů od uzavření tohoto Dodatku č. 8. Tím není dotčeno oprávněníZhotovitele zaslat tento Dodatek č. 8 k uveřejnění prostřednictvím registru smluv nezávisle navýše uvedeném ujednání, a to zejména v případě, že Objednatel bude v prodlení se splněnímvýše uvedené povinnosti. Zhotovitel se zavazuje doručit Objednateli Dodatek č. 8 po jehopodpisu bez zbytečného odkladu.
4. Tento Dodatek č. 8 je vyhotoven v jediném elektronickém vyhotovení, které Smluvní stranyopatří kvalifikovaným elektronickým podpisem nebo zaručenými elektronickým podpisemzaloženým na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis osob oprávněných zastupovatSmluvní stranu dle úvodních ustanovení tohoto Dodatku č .  8.

Stránka 4 z 5Dodatek č. 8 k SoD č. NŘZ/Ně/040/20

I. Důvod uzavření Dodatku

Důvodem uzavření tohoto Dodatku č. 8 je:

1. Změna ceny díla a aktualizace Přílohy č. 1 Smlouvy - oceněný soupis stavebních prací na
skutečně realizované práce. Na základě objemu skutečně realizovaných prací, dochází ke
snížení jednotek v Soupisu stavebních prací v oddílech sanace zeminy, sanace podzemní
vody a vyhodnocení prací na skutečně realizované práce.

2. Aktualizace přílohy č. 2 Smlouvy - Časový a finanční harmonogram.

II. Změna Smlouvy

1. Dohodou Smluvních stran se ruší stávající znění či. VI. odst. 1. Smlouvy, a zcela se nahrazuje
tímto novým zněním:

Cena díla je stanovena dle aktuální situace a činí:

Původní cena díla dle Smlouvy
Cena díla dle Smlouvy, ve znění Dodatku č. 2 v Kč bez DPH
Cena díla dle Smlouvy, ve znění Dodatku č. 3 v Kč  bez DPH
Cena díla dle Smlouvy, ve znění Dodatku č. 4 v Kč  bez DPH
Cena díla dle Smlouvy, ve znění Dodatku č. 5 v Kč  bez DPH
Cena díla dle Smlouvy, ve znění Dodatku č. 6 v Kč  bez DPH
Cena méněprací dle Dodatku č .  8 v Kč  bez DPH ___________
Cena díla po provedení změn - cena celkem v Kč bez DPH

569 896 598,03 Kč
572 417 873,03 Kč
578 177 399,83 Kč
579 785 836,83 Kč
577 796 609,43 Kč
577 719 861,10 Kč

-982  724,18 Kč
576 737 136,92 Kč

2. Smluvní strany aktualizují Přílohu č. 1 Smlouvy oceněný soupis stavebních prací a to přílohou
č. 2 Dodatku č. 8. Vyčíslení méněprací dokládá Protokol změny č. A6078/2024/06 Příloha
č. 1 Dodatku č. 8.

3. Smluvní strany aktualizují Časový a finanční harmonogram v částech finanční harmonogram
za rok 2024. Původní znění přílohy č. 2 Smlouvy - Časový a finanční harmonogram se ruší
a nahrazuje novým zněním, které je Přílohou č. 3 Dodatku č. 8.

lil. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem č. 8 nezměněna.

2. Zhotovitel bere na vědomí, že Objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a subjektem, který
je povinen uveřejňovat smlouvy prostřednictvím registru smluv na základě zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“).

3. Smluvní strany se dohodly, že Objednatel zašle tento Dodatek č. 8 k uveřejnění
prostřednictvím registru smluv na základě zákona o registru smluv bez zbytečného odkladu,
nejpozději však do 15 dnů od uzavření tohoto Dodatku č. 8. Tím není dotčeno oprávnění
Zhotovitele zaslat tento Dodatek č. 8 k uveřejnění prostřednictvím registru smluv nezávisle na
výše uvedeném ujednání, a to zejména v případě, že Objednatel bude v prodlení se splněním
výše uvedené povinnosti. Zhotovitel se zavazuje doručit Objednateli Dodatek č. 8 po jeho
podpisu bez zbytečného odkladu.

4. Tento Dodatek č. 8 je vyhotoven v jediném elektronickém vyhotovení, které Smluvní strany
opatří kvalifikovaným elektronickým podpisem nebo zaručenými elektronickým podpisem
založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis osob oprávněných zastupovat
Smluvní stranu dle úvodních ustanovení tohoto Dodatku č. 8.

Stránka 4 z 5
Dodatek č. 8 k SoD č. NŘZ/Ně/040/20



Ivan Havel
Digitální podpis:
19.06.2024 21:57:05

Luděk Kostka
Digitální podpis:
20.06.2024 07:52:42

Ing. Radko 
Vrbík

Digitálně podepsal 
Ing. Radko Vrbík 
Datum: 2024.06.21 
14:47:24 +02'00'

Elektronický podpis - 26.06.2024
Certifikát autora podpisu:
  Jméno: Ing. Ludvík Kašpar
  IČO: NTRCZ-00002739 
  Vydal: PostSignum Qualified CA 4
  Platnost do: 21.02.2025

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 8 přečetly, že je  srozumitelný a určitý, že jevýrazem jejich pravé a svobodné vůle, že nebyl sjednán v tísni za nápadně nevýhodnýchpodmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.
6. Tento Dodatek č.  8 nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v registrusmluv dle zákona o registru smluv. Případná plnění Smluvních stran v rámci předmětuSmlouvy o dílo před nabytím účinnosti tohoto Dodatku č .  8 se považují za plnění dle Smlouvyo dílo, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.
7. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č.  8 jsou:

Příloha č. 1: Protokol změny stavby A6078/2024/06
Příloha č. 2: Soupis stavebních prací (příloha č.  1 Smlouvy)
Příloha č. 3: Časový a finanční harmonogram (příloha č. 2 Smlouvy)

Ve  Stráži pod Ralskem V Praze

Ing. Ludvík Kašpar
ředitel státního podnikuDIAMO, státní podnik(Objednatel)

Luděk Kostkapředseda představenstvaGEOSAN GROUP a.s.vedoucí společník Společnosti GG-MND-REK(Zhotovitel)

Ivan Havel
člen představenstvaGEOSAN GROUP a.s.vedoucí společník Společnosti GG-MND-REK(Zhotovitel)

V Ústí nad Labem

Ing. Radko VrbíkjednatelIR.Construction s.r.o.společník 2 Společnosti GG-MND-REK(Zhotovitel)

Stránka 5 z 5Dodatek č. 8 k SoD č. NŘZ/Ně/040/20

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 8 přečetly, že je  srozumitelný a určitý, že je
výrazem jejich pravé a svobodné vůle, že nebyl sjednán v tísni za nápadně nevýhodných
podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.

6. Tento Dodatek č.  8 nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v registru
smluv dle zákona o registru smluv. Případná plnění Smluvních stran v rámci předmětu
Smlouvy o dílo před nabytím účinnosti tohoto Dodatku č .  8 se považují za plnění dle Smlouvy
o dílo, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

7. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č.  8 jsou:

Příloha č. 1: Protokol změny stavby A6078/2024/06

Příloha č. 2: Soupis stavebních prací (příloha č.  1 Smlouvy)

Příloha č. 3: Časový a finanční harmonogram (příloha č. 2 Smlouvy)

Ve  Stráži pod Ralskem V Praze

Ing. Ludvík Kašpar
ředitel státního podniku
DIAMO, státní podnik

(Objednatel)

Luděk Kostka
předseda představenstva

GEOSAN GROUP a.s.
vedoucí společník Společnosti GG-MND-REK

(Zhotovitel)

Ivan Havel
člen představenstva
GEOSAN GROUP a.s.

vedoucí společník Společnosti GG-MND-REK
(Zhotovitel)

V Ústí nad Labem

Ing. Radko Vrbík
jednatel

IR.Construction s.r.o.
společník 2 Společnosti GG-MND-REK

(Zhotovitel)

Stránka 5 z 5
Dodatek č. 8 k SoD č. NŘZ/Ně/040/20



Protokol změny stavby č.: A6078/2024/06
Zhotovitel:
Společnost GG-MND-REKvzniklá na základě Společenské smlouvy č.A1402/2019/SOS/46 ze dne 14. 11. 2019
Vedoucí společník:GEOSAN GROUP a.s.U Nemocnice 430280 02 Kolín III
IČO: 28169522DIČ: CZ28169522

Objednatel:
DIAMO, státní podnikodštěpný závod GEAM
č.p. 86592 51 Dolní Rožínka

IČO: 00002739DIČ: CZ00002739
Název akce:
Sektor Vlil - etapa III (kód akce A6078)

Datum změny:
16.5.2024

Projektová dokumentace:
Dokumentace pro provádění stavby zpracovaná02/2019 ,IČO 45162948

Smlouva o dílo:
NŘZ/Ně/040/2020D100/14000/00046/22/07ve znění dodatků č. 1, č. 2, č. 3, č. 4, č. 5, č. 6ač .  7

Stavební objekt:
Sanace zemin a podzemních vod - skutečné čerpání
Nepředvídatelná změna prací:
Skutečné čerpání položek
Změna dle § 222, odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
Důvod provedení změny:
Na základě objemu skutečně realizovaných prací, dochází ke snížení jednotek v položkovém rozpočtuv oddílech sanace zeminy, sanace podzemní vody a vyhodnocení prací.
Tyto položky byly v původním množství stanoveny projektovou dokumentací.
Skutečné množství nemohlo být před zahájením prací známo a objednatel je nemohl předvídat.
Rozsah položek, u kterých bude sníženo množství jednotek z důvodu méněprací a jejichfinanční vyčíslení, je přílohou č. 1 tohoto protokolu změny.
Hodnota změny:
Na základě výše uvedeného byl vyhotoven položkový rozpočet stavby s vyčíslením změny, který jepřílohou č. 1 tohoto Protokolu změny.
Méněpráce (nečerpané položky) .......................................... -982.724,18 KčZměna celkem .......................................... -982.724,18 Kč

Protokol změny stavby č.: A6078/2024/06

Zhotovitel:
Společnost GG-MND-REK
vzniklá na základě Společenské smlouvy č.
A1402/2019/SOS/46 ze dne 14. 11.2019
Vedoucí společník:
GEOSAN GROUP a.s.
U Nemocnice 430
280 02 Kolín III

IČO: 28169522
DIČ: CZ28169522

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod GEAM
č.p. 86
592 51 Dolní Rožínka

IČO: 00002739
DIČ: CZ00002739

Název akce:
Sektor Vlil - etapa III (kód akce A6078)

Datum změny:
16.5.2024

Projektová dokumentace:
Dokumentace pro provádění stavby zpracovaná
02/2019 ,
IČO 45162948

Smlouva o dílo:
NŘZ/Ně/040/2020
D100/14000/00046/22/07
ve znění dodatků č. 1, č. 2, č. 3, č. 4, č. 5, č. 6
ač .  7

Stavební objekt:
Sanace zemin a podzemních vod - skutečné čerpání

Nepředvídatelná změna prací:
Skutečné čerpání položek
Změna dle § 222, odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

Důvod provedení změny:
Na základě objemu skutečně realizovaných prací, dochází ke snížení jednotek v položkovém rozpočtu
v oddílech sanace zeminy, sanace podzemní vody a vyhodnocení prací.

Tyto položky byly v původním množství stanoveny projektovou dokumentací.

Skutečné množství nemohlo být před zahájením prací známo a objednatel je nemohl předvídat.

Rozsah položek, u kterých bude sníženo množství jednotek z důvodu méněprací a jejich
finanční vyčíslení, je přílohou č. 1 tohoto protokolu změny.

Hodnota změny:

Na základě výše uvedeného byl vyhotoven položkový rozpočet stavby s vyčíslením změny, který je
přílohou č. 1 tohoto Protokolu změny.

Méněpráce (nečerpané položky) ........................................... - 982.724,18 Kč
Změna celkem ........................................... - 982.724,18 Kč



Protokol změny stavby č.: A6078/2024/06„Sektor Vlil - etapa III“

Rekapitulace finančních dopadů změn *:
Původní hodnota závazku dle smlouvy o dílo vč. Dodatků 1 - 7............................ 577,719.861,10 KčZměny celkem.............................................................................................................. - 982.724,18 KčHodnota závazku po provedení změny .................................................................. 576,737.136,92 Kč
★Uvedené hodnoty v Kč jsou bez DPH

Přílohy: 1. Nečerpané položky - méněpráce

Za zhotovitele: ešitel projektu

Za supervizi: Supervizor

Za projektanta: Manažer projektu

Za objednatele: Vedoucí střediska Hodonín

/

Stránka 2 z 2

Protokol změny stavby č.: A6078/2024/06
________________„Sektor Vlil - etapa lil"

Rekapitulace finančních dopadů změn *:
Původní hodnota závazku dle smlouvy o dílo vč. Dodatků 1 - 7............................ 577,719.861,10 Kč
Změny celkem........................................................................................... - 982.724,18 Kč
Hodnota závazku po provedení změny .................................................................. 576,737.136,92 Kč

★Uvedené hodnoty v Kč  jsou bez DPH

Přílohy: 1. Nečerpané položky - méněpráce

Za zhotovitele:
ešitel projektu

Za supervizi: Supervizor

Za projektanta: Manažer projektu

Za objednatele:
Vedoucí střediska Hodonín

/ 

Stránka 2 z 2



Úkon KCP jednotka jednotek cena/j cena celkem jednotek Kč jednotek Kč
souhrn položek kpl 45,00 563 612 321,00 Kč 563 612 321,00 Kč

položka A kpl 46,00 71 502 814,83 Kč 46,00 71 502 814,83 Kč
položka B kpl 45,00 446 719 890,07 Kč 45,00 446 719 890,07 Kč
položka C kpl 46,00 45 389 616,10 Kč 46,00 45 389 616,10 Kč

geodetické vytýčení sanačního výkopu u SEZ ks 13,00 7 500,00 Kč 97 500,00 Kč 13,00 97 500,00 Kč
geodetické zaměření sanačního výkopu u SEZ ks 13,00 7 500,00 Kč 97 500,00 Kč 13,00 97 500,00 Kč
skrývka ornice a přemístění na mezideponii
do 20 m 121 10 1101 m3 518,00 36,00 Kč 18 648,00 Kč -27,58 -992,88 Kč 490,42 17 655,12 Kč
odtěžba nekontaminované zeminy z
nezapažené stavební jámy do 4 m p.t. 131 20 1103 m3 1 251,00 138,00 Kč 172 638,00 Kč -525,26 -72 485,88 Kč 725,74 100 152,12 Kč
přemístění nekontaminované zeminy na
mezideponii do 20 m 162 20 1101 m3 1 251,00 30,00 Kč 37 530,00 Kč -525,26 -15 757,80 Kč 725,74 21 772,20 Kč
odtěžba kontaminované zeminy z
nezapažené stavební jámy do 4 m p.t. 131 20 1103 m3 1 740,00 138,00 Kč 240 120,00 Kč -59,51 -8 212,38 Kč 1 680,49 231 907,62 Kč
odběr vzorků zeminy ks 172,00 50,00 Kč 8 600,00 Kč -20,00 -1 000,00 Kč 152,00 7 600,00 Kč
rozbory NEL (C10-C40) zemina ks 172,00 900,00 Kč 154 800,00 Kč -20,00 -18 000,00 Kč 152,00 136 800,00 Kč
naložení kontaminované zeminy 167 10 1102 m3 1 740,00 59,00 Kč 102 660,00 Kč -59,51 -3 511,09 Kč 1 680,49 99 148,91 Kč
odvoz kontaminované zeminy do vzdálenosti
6 km 162 70 1101 m3 1 740,00 535,00 Kč 930 900,00 Kč -59,51 -31 837,85 Kč 1 680,49 899 062,15 Kč
příplatek za každý další km nad 6km 162 70 1109 m3 15 822,00 21,00 Kč 332 262,00 Kč -539,34 -11 326,14 Kč 15 282,66 320 935,86 Kč
složení kontaminované zeminy na
zabezpečené biodegradační ploše 171 20 1101 m3 1 740,00 20,00 Kč 34 800,00 Kč -59,51 -1 190,20 Kč 1 680,49 33 609,80 Kč

Uložení odpadu na biodegradační plochu t 2 959,30 2 375,00 Kč 7 028 337,50 Kč -102,45 -243 318,75 Kč 2 856,85 6 785 018,75 Kč
návoz čisté zeminy z jiného zdroje do
vytěžené sanační jámy m3 1 966,00 640,00 Kč 1 258 240,00 Kč -59,71 -38 214,40 Kč 1 906,29 1 220 025,60 Kč
zásyp sanační jámy se zhutněním 174 10 1101 m3 1 966,00 91,00 Kč 178 906,00 Kč -59,71 -5 433,61 Kč 1 906,29 173 472,39 Kč

Položkový rozpočet dle SoD vč Dodatků č 1 - 7 Změna (méněpráce) dle PZ č.
A6078/2024/06 Celkem SoD dle PZ č. A6078/2024/06

relikvidace a
přístupové

komunikace
Relikvidace 44 sond včetně vybudování

přístupových komunikací a panelových ploch

sanace
zemina

Příloha č. 1  Protokolu změny stavby č. A6078/2024/06Sektor VIII etapa IIIkód akce: A6078Smlouva o dílo: NŘZ/Ně/040/2020 , D100/14000/00046/22/07 včetně Dodatků č.1 - č.7
Položkový rozpočet stavby s vyčíslením změny dle Protokolu změny stavby č. A6078/2024/06



Úkon KCP jednotka jednotek cena/j cena celkem jednotek Kč jednotek Kč
Položkový rozpočet dle SoD vč Dodatků č 1 - 7 Změna (méněpráce) dle PZ č.

A6078/2024/06 Celkem SoD dle PZ č. A6078/2024/06

zpětné přemístění nekontaminované zeminy
z mezideponie zpět se zhutněním do 20 m m3 1 251,00 30,00 Kč 37 530,00 Kč -525,26 -15 757,80 Kč 725,74 21 772,20 Kč
zpětné přemístění původně skryté ornice z
mezideponie zpět do 25 m 162 20 1101 m3 518,00 30,00 Kč 15 540,00 Kč -27,58 -827,40 Kč 490,42 14 712,60 Kč
sled a řízení sanačních prací hod 320,00 780,00 Kč 249 600,00 Kč -174,00 -135 720,00 Kč 146,00 113 880,00 Kč
doprava vzorků do laboratoře km 2 310,00 16,00 Kč 36 960,00 Kč -293,00 -4 688,00 Kč 2 017,00 32 272,00 Kč
čerpání kontaminované vody ze stavební
jámy do 5 l/s  na výšku 10 m do CAS 115 10 1201 hod 153,92 1 580,00 Kč 243 193,60 Kč -40,00 -63 200,00 Kč 113,92 179 993,60 Kč
odvoz kontaminované vody  na očišťovací
stanici 185 85-R m3 581,00 445,00 Kč 258 545,00 Kč -150,00 -66 750,00 Kč 431,00 191 795,00 Kč
likvidace kontaminovaných vod m3 581,00 1 330,00 Kč 772 730,00 Kč -150,00 -199 500,00 Kč 431,00 573 230,00 Kč

závěrečná zpráva ks 1,00 570 000,00 Kč 570 000,00 Kč 1,00 570 000,00 Kč
mapové podklady a přílohy ks 1,00 190 000,00 Kč 190 000,00 Kč 1,00 190 000,00 Kč
doplnění databáze SEKM ks 1,00 230 000,00 Kč 230 000,00 Kč 1,00 230 000,00 Kč
průběžné zprávy pro KD kvartál ks 18,00 45 000,00 Kč 810 000,00 Kč -1,00 -45 000,00 Kč 17,00 765 000,00 Kč

Cena celkem
Datum vyhotovení:   16.5.2024

576 737 136,92 Kč

sanace
podzemní

voda

vyhodnocení
prací

577 719 861,10 Kč -982 724,18 Kč



kód akce: A6078
č. NŘZ/Ně/040/2020
č. akce Zhotovitele: AV 200004.1.140

Úkon CPV KCP jednotka jednotek cena/j cena celkem
relikvidace apřístupovékomunikace 45255110-3 Relikvidace 44 sond včetně vybudovánípřístupových komunikací a panelových ploch kpl 46,00 - 563 612 321,00 Kč

71315300-2 geodetické vytýčení sanačního výkopu uSEZ ks 13,00 7 500,00 Kč 97 500,00 Kč
71315300-2 geodetické zaměření sanačního výkopu uSEZ ks 13,00 7 500,00 Kč 97 500,00 Kč
45112000-5 skrývka ornice a přemístění na mezideponiido 20 m 121 10 1101 m3 490,42 36,00 Kč 17 655,12 Kč
45112000-5 odtěžba nekontaminované zeminy znezapažené stavební jámy do 4 m p.t. 131 20 1103 m3 725,74 138,00 Kč 100 152,12 Kč
45112000-5 přemístění nekontaminované zeminy namezideponii do 20 m 162 20 1101 m3 725,74 30,00 Kč 21 772,20 Kč
45112000-5 odtěžba kontaminované zeminy znezapažené stavební jámy do 4 m p.t. 131 20 1103 m3 1 680,49 138,00 Kč 231 907,62 Kč
90733700-1 odběr vzorků zeminy ks 152,00 50,00 Kč 7 600,00 Kč
71900000-7 rozbory NEL (C10-C40) zemina ks 152,00 900,00 Kč 136 800,00 Kč
45112000-5 naložení kontaminované zeminy 167 10 1102 m3 1 680,49 59,00 Kč 99 148,91 Kč
90522100-3 odvoz kontaminované zeminy do vzdálenosti6 km 162 70 1101 m3 1 680,49 535,00 Kč 899 062,15 Kč
90522100-3 příplatek za každý další km nad 6km 162 70 1109 m3 15 282,66 21,00 Kč 320 935,86 Kč
45112360-6 složení kontaminované zeminy nazabezpečené biodegradační ploše 171 20 1101 m3 1 680,49 20,00 Kč 33 609,80 Kč
45112360-6 Uložení odpadu na biodegradační plochu t 2 856,85 2 375,00 Kč 6 785 018,75 Kč
45112320-4 návoz čisté zeminy z jiného zdroje dovytěžené sanační jámy m3 1 906,29 640,00 Kč 1 220 025,60 Kč
45112320-4 zásyp sanační jámy se zhutněním 174 10 1101 m3 1 906,29 91,00 Kč 173 472,39 Kč
45112320-4 zpětné přemístění nekontaminované zeminyz mezideponie zpět se zhutněním do 20 m m3 725,74 30,00 Kč 21 772,20 Kč
45112320-4 zpětné přemístění původně skryté ornice zmezideponie zpět do 25 m 162 20 1101 m3 490,42 30,00 Kč 14 712,60 Kč
90715000-2 sled a řízení sanačních prací hod 146,00 780,00 Kč 113 880,00 Kč
60140000-1 doprava vzorků do laboratoře km 2 017,00 16,00 Kč 32 272,00 Kč

76532000-1 čerpání kontaminované vody ze stavebníjámy do 5 l/s  na výšku 10 m do CAS 115 10 1201 hod 113,92 1 580,00 Kč 179 993,60 Kč
90741000-3 odvoz kontaminované vody  na očišťovacístanici 185 85-R m3 431,00 445,00 Kč 191 795,00 Kč
90733900-3 likvidace kontaminovaných vod m3 431,00 1 330,00 Kč 573 230,00 Kč

90715000-2 závěrečná zpráva ks 1,00 570 000,00 Kč 570 000,00 Kč
90715000-2 mapové podklady a přílohy ks 1,00 190 000,00 Kč 190 000,00 Kč
90715000-2 doplnění databáze SEKM ks 1,00 230 000,00 Kč 230 000,00 Kč
90715000-2 průběžné zprávy pro KD kvartál ks 17,00 45 000,00 Kč 765 000,00 Kč

Cena celkem

Oceněný soupis prací dle Dodatku č. 8

vyhodnoceníprací

sanace zemina

sanacepodzemní voda

576 737 136,92 Kč

Příloha č. 2  Dodatku č. 8 ke Smlouvě o dílo na akci:  "Sektor VIII etapa III"



kód akce: A6078
č. NŘZ/Ně/040/2020, D100/14000/00046/22/07

rok počet SEZ (ks) cenový objem (Kč)
2020 11 147 510 299,56 Kč
2021 14 204 188 354,70 Kč
2022 12 92 217 442,14 Kč
2023 11 110 810 943,08 Kč
2024 2 22 010 097,44 Kč

CELKEM 50 576 737 136,92 Kč

Příloha č. 3  Dodatku č. 8  ke Smlouvě o dílo na akci: "Sektor VIII etapa III"

Časový a finanční harmonogram


		2024-06-27T11:58:37+0000




